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 Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen ateria—ja puhtauspalveluiden
valmistelussa on edetty tuotantotapojen vaihtoehtojen valmisteluun.
Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen suppea poliittinen ohjaus- ja
seurantaryhmä on hyväksynyt kokouksessaan 4.11.2021 linjauksen, että
ateria- ja puhtauspalveluihin voidaan perustaa alueellisia in-house-yhtiöitä.
Tavoitteena olisi perustaa enintään 2-3 alueellista yhtiötä Oulun
Tuotantokeittiö Oy:n lisäksi.

 Jatkovalmistelun vuoksi hyvinvointialueen valmistelijat ovat toivoneet
kuntaorganisaatioilta periaatelinjausta mahdollisesta osakkuudestaan
alueellisissa in-house-yhtiöissä vuoden 2021 loppuun mennessä.

 Osakkuuteen valmiutensa ilmaisseiden kuntien kanssa perustetaan
yhteinen ohjausryhmä/ ohjausryhmät, joiden työskentelyä tukemaan
hankitaan juridista ja taloudellista asiantuntijapalvelua. Tavoitteena on, että
yhtiöiden perustamiseen liittyvät lopulliset päätökset on tehty osapuolten
päätöselimissä kevätkaudella 2022.

 Limingan kunnan ruoka- ja puhtauspalvelut järjestetään ruoka-, puhtaus ja
kiinteistöpalvelut liikelaitoksen toimesta. Toimintaa ohjaa liikelaitoksen
johtokunta kunnanhallituksen alaisuudessa.  Kunnan osakkuudet yhtiössä
ovat kunnanhallituksen päätettäviä.

Kj esitys Kunnanhallitus päättää:

 - että Limingan kunta osallistuu mahdollisen in-house- yhtiöiden
valmisteluun ruoka- ja puhtauspalveluissa.

 - että lopulliset päätökset ja sitoutumiset mukaan lähdöstä tehdään kun
tarvittavat selvitykset on tehty

 - esittää nimettäväksi ohjausryhmän jäseneksi vs. liikelaitoksen johtaja
Sami Tuohimaan

Päätös Keskustelun aikana Minna Rautio ehdotti Tuomas Okkosen kannattamana, että
selvitetään myös ateria - , puhtaus-  ja kiinteistöpalvelujen yksityistäminen.

Puheenjohtaja totesi, että koska oli tullut kunnanjohtajan esityksestä poikkeava kannatettu ehdotus,
asiasta oli ääneestettävä. Puheenjohtaja ehdotti kädennostoäänestystä. Äänestystapa hyväksyttiin.

Suoritetussa äänestyksessä kunnanjohtajan esitys sai 7 ääntä (Marko Pietilä, Leena Lehto, Tiina
Hintikka, Asko Laukkanen, Heidi Haataja, Teemu Sanaksenaho ja Juho Pakaslahti. Minna Raution



esitys sai 2 ääntä (Minna Rautio ja Tuomas Okkonen).

Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallitus hyväksyi äänin 7-2 kunnanjohtajan esityksen.


